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Komisja Edukacji oraz klub radnych Nowoczesny Kraków złożyły w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty
uchwał kierunkowych do prezydenta Miasta Krakowa.

Projekt uchwały autorstwa Komisji Edukacji (druk nr 3909) dotyczy Małych Domów Nauczyciela.
Kierunki działań w nim nakreślone mają zmierzać do budowy kilkudziesięciu małych budynków przy
istniejących placówkach edukacyjnych, służących jako Małe Domy Nauczyciela, czyli obiektów
wynajmowanych wyłącznie dla nauczycieli za symboliczną opłatę. - Celem projektu jest zatrzymanie w
naszym mieście młodych nauczycieli świeżo po studiach przez zaoferowanie im „mieszkań
startowych" za symboliczną cenę – piszą radni w uzasadnieniu do projektu uchwały. Podczas sesji w
trybie jednego czytania będzie go referować radna Agata Tatara.

Projekt uchwały złożony przez klub radnych Nowoczesny Kraków, według druku nr 3908,  dotyczy
bezpłatnej opieki weterynaryjnej dla zwierząt adoptowanych z krakowskiego schroniska dla
bezdomnych zwierząt. - W krakowskim schronisku przy ul. Rybnej swój dom znajdują bezdomne psy i
koty z terenu Gminy Miejskiej Kraków. Niestety w tym miejscu ciągle przybywa lokatorów pomimo
wielu akcji promocyjnych w kwestii adopcji zwierząt. Jedną z barier w celu adopcji dla potencjalnych
opiekunów zwierzęcia często jest bariera finansowa. Koszty zabiegów i leczenia weterynaryjnego dla
wielu osób, które mogłyby się podjąć adopcji zwierzęcia są nie do udźwignięcia. Tym bardziej, że
często zwierzęta przebywające w schronisku są obarczone różnymi dolegliwościami. Problem
związany z leczeniem adoptowanych zwierząt zauważyły m.in. organizacje pozarządowe. M.in.
,,Stowarzyszenie Klucz - Stop Społecznym Wykluczeniom" złożyło do urzędu w Katowicach petycje w
sprawie finansowania opieki weterynaryjnej dla adoptowanych zwierząt z tamtejszego schroniska –
czytamy w projekcie uchwały.

W trybie jednego czytania podczas sesji referować go będzie  radny Artur Buszek.
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